AEKJAPALIMA O COOTBETCTBHH

1. 3assurear 000 «/1-JTunk Tpeiiy, BrmoaHAOmee QYHKINA HHOCTPAHHOTO H3NOTOBHTEIA B MACTH
oDecnedYeHHs COOTBETCTBHA, IOCTABNAEMOl MPOIYKIHH 00A3aTeNbHEM TPebOBAHHAM H B MACTH OTBETCT-
BEHHOCTH 34 HECOOTRETCTBHE MOCTABIAEMOM NPOIYKLHM 00f3aTeILHEM TpeOOBAHNAM, JEHCTBYIOMEE Ha
ocunopanEr goroeopa Ne (01/14 or 01 nekabps 2014 r. ¢ komnasmedt «D-Link Corporation». pacmono-
#eHHoR no anpecy; No.289, Xinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipei 11494, Tafisans, 3aperncTprupoBansoe
29.12.2010r. Mexpaiionsoi pacnexnnei @HC Nel mo Pazanckoit obn., OI'PH 1106229004067: MHH
6229040685; no aapecy 390043, Poccus, Pasanckas ob)1. . Pazans, npoesn Hlabyviana, 1, 16, ea: +7 (495)
744-00-99, e-mail: mail@dlink.rnu

B e | 'erepansHoro nupexktopa Brampmupa Dpukosuua JInmmasra, neACTBYIOMEro HA OCHOBAHAH Y c-
TaBa, YIEepxIedHoro 29.10.2010,

JAABJIAET, 4TO TipeoOpazopareisb nepetayn nanaerx DMC-805X (nanee — npeobpasoparens), TexHnye-
ckue yenorng Noe DL-DMC-805-TY, marorasmmsaenenii Ha 3asone Cameo Communications, Ine. (No. 168,
Keji 5th Rd., Annan Dist., Tainan City 709, Taiwan (Taiisass)),

cooTBeTcTBYeT TpebopanusaM [lpasini npuMeHeHHa oDOPYI0BaHMA, PEAIHAVIOLIETO TEXHOMOIMH KOMMY-
TALMHK KAAPOB, YTBEPKICHHRX npukazoM Mumardopmerasy Poccan Ne 158 or 07.12.2006 r. (zapern-
crpuposan B Mumocte Poccnm 21.12.2006 r., perincrpannonnsiii No §655)

H He 0KakKeT JecTabnimupyiomee Bo3JelicTBHE HA HeI0CTHOCTL, VCTOHIHBOCTE PYHKHHOHHPOBA-
HHA H DE30NACHOCTL CAHHOA ceTH AiekTpocei3H Poceuiickoil Qenepaumn,

2. Hazpauenne 0 TeXAHYecKoe OMHCANNE

2.1. Bepensa mporpammuoro obecneqcans — 110 oTeyTeTBYET.

2.2. KommiexkTHocrs: npeobpazoparens nepenadn ganusx DMOC-805X, tpancurepnt SFP+: DEM-
431XT, DEM-432XT, DEM-433XT. DEM-434XT. DEM-435XT, DEM-436XT-BXLl, DEM-436XT-
BXD, ananrep NOCcTOAHAOTD TOKA, PYKOBOICTED [0 YCTAHOBKE, FAPaHTHHHBIA TAIOH.

2.3. Yenosusa npuMeHEHHS HAa CCTH CBH3H 00mero noas3sopaann Poceniickoil @enepannm: B kade-
cTBe NMpeobpasoBaTens cpelsl epe1ay JaHHLIX, PEaTHIVIONETO TEXHONOTHH KOMMYTALIHE Kaapos.

2.4, Bemoangemble pyAKIHN: OpeIHAIHAUEH 1715 HCOOAL30BAHASA B KAYECTBE MpeodpazoBaTeis cpeibl
nepeiavdn JaHuex Mesny anrepdeiicamn 10GBASE-CX4 n 10GBASE-SR, 10GBASE-LR, 10GBASE-
ER, 10GBASE-LX4. Coneput 0IMH MIEKTPHYSCKHH DOpT ¢ pasteMoM CX4 u ooun onTHyeckuil nopt
SFP+.

2.5. EMKOCTE KOMMYTAITHOHNOTO MOJM — H¢ BRIIOTAACT (PYHKIHH KOMMYTAIIHH KaHAIOB,

2.6. Cxema moakAYennsd K CeTH CBA3H 00Mero moabL30BaHud, ¢ 0003HAYEHHECM pPeaIM3YVEeMBIX HH-
Tepheiicon:
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2.7, XapakTepHCeTrHKH PalHONLIYYEHHR — PAIHOHAIYHEHHE OTCY TCTEYET.

2.8. DaexTpuueckne (ONTHYECKHE) XAPAKTEPHCTHEN:

- anekTpuyveckuil HHTepgelc 10GBase-CX4: cpena nepenaun - 4 cHEMMETPHYHEIE Napkl B Kai,10M Ha-
IPABICHAN; TOMOIOIHA — TOYKA-TOUKA: KOI — KoJoBrle rpynnel 8B/10B; anHelHas ckopocTs nepeaayun
NAHHBIX — 3,125(11—1%:’{1[!4'} ['bon; MakcHuMaThHAR IIHHA CeTMenTa — 15 M;

- onrryeckuit meTepdelic 10GBase-SR: Tononoris — TouKa-ToUKE, THHEHHAS CKOPOCTh lepeiiadyn JaH-
HEIX — 10.3125%(1£100x10™°) [Goy, muanason LEHTPAIbHBIX AMHH BotH — 840-860 uM., THI BONOKHA —
MMF, koo — xozoseie rpynnel 64B/66B, yposelb cpeaHeil MOIMHOCTH Ha Nepeave — MAKCHMATHHBIN -
1.0 nbm; MupEEManeHBIH - 7.3 1bM. ypoBeHE cpenHeH MOIMHOCTH Ha NpHEMe — MaKCHMAaNBHBLL - 1abwm;
MHHHMANTLEHEI - 9,935wcm:a.1mm npoTakeHHOCTs AMHuE — 300 m (MMF 50,0 mim);
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- onTrgcckHil AATepdeiic 10GBase-LR: Tonoaorus — TQuUKa-TOUKa, THREHHAS CKOPOCTL TEpeladn JaH-
HEIX — 10,3125%(1£100x10™) I'Goxa. Ananazon neHTpanbHeX 1#H Boad — 1260-1355 M, THI BomokHa
— SMF, kox — kogosele rpynnet 64B/66B. yposens cpejiHeli MOIMIHOCTH Ha NepeJatde — MaKCHMANLHEI]
0.5 nbM: MARAMabHLI - 8.2 11bM. ypoBeHb cpeaHell MOIHOCTH HA OpHEME — MakcHManeHei (0.5 nb;
MHHHMATBHEL - 14,4 nbM, MakciMansias npoTamkeHAOCTE THHAA — 10 000 wm;

- onTryeckuii uETepdeiic 10GBase-ER: Tononorna — Touka-TouKa. THACHHAS CKOPOCTH HEpelayuH JaH-
merx — 10,3125x(14100x10™) T'éon, nuanaszon HEHTPAJILHEIX JTHH BOTH — 13530-1565 HM. THIN BOJOKHA
— SMF. koo — xogosrie rpyomnt 64B/668. ypoeent cpennell MOIMHOCTH Ha liepeigye — MaKCHMAILHEBII
4 nbm: MHHHMaNbHKLE - 4,7 1bM, YpoBeHB cpelHEil MOIHOCTH HA TIPHCME — MakKCHManbHu - | abM;
MHHAMATEHBI - 13,8 by, MAKCHMAIBHAA IPOTAKEHHOCTS JtuHuE — 40 000 M

- ontuueckuil HHTepdeiic 10GBase-LX4: Tononorns — Touka-To4KA, JHHEHHAA CKOPOCTH Nepeladn
nanHEX — 3,125x%(12100x10°™%) I'Gox, KOMIOHCHTHEIC JUTHHE BOIH ONTHYECKOTO MYJIBTHIIICKCHPOBAHHS
— 1269-1282/ 1293-1306/ 1318-1331/ 1342-1355 uM, THn BonokHa — SMF, Ko — KOMOBBle MpYHIE
8B/ 10B. yposeHb cpenHel MOINIHOCTH Ha NEpelade — MaKCHMATBHBOL 5.5 gbm: yporeHs cpejgHeii MoIn-
HOCTH HA [IPHEME — MaKCHMAIhHBIA - 3.5 1bM: MUHHMAILHBIH Ko3pduuneHT 3KkcTHEKOHA — 3.51b, Mak-
CHMaThbHAad OpOTEREHHOCTE Tuani — 10 000 .

2.9. Pea.mmsyembie uarepgeiicsl — Ethernet 10GBASE-CX4,10GBASE-SR, 10GBASE-LR, 10GBASE-
ER, 10GBASE-1.X4,

2.10. ¥Yenosuna skeniyaTaium, BEIHWYAS KIHMATHYCCKHC H MeXaHHYecKHe TpeboBanud, cnocobsbl
pAIMEINCHHS: IPe00pa3oRaTeNb COXPAHAST CBOH TeXHHYSCKHS XapaK TepPHCTHKH!

- IpH TeMOepatype oxpywkatomedi cpesst ot (0° 1o +40°C;

- [IPH OTHOCHTENRHOH BIAKHOCTH BO3ayxa 10 90% npu temmeparype +25°C.

[IpenpasHaden 1 HCNONB30BAHMA BHYTPH NOMELLIEHMI.

2.11, DaexkTponHATaHHe OCYIISCTBIAETCS depes aganTep nocroannoro Toka 12B/0,5A oT cetn nepesen-
HOTO TOKA 220B.

2.12. CpeneHns 0 HATHYHH HIH OTCYTCTEBHH BCTPOEHHBIX CPEICTB KPpHTOrpaduu U NpHEMHHAKOB
FI0OAIBLHLIX CHYTHHRKOBLIX HABHIAMOHHBLIX CHCTEM — OTCYTCTBYIOT BCTPOSHHEIE CPEACTRA KPHITO-
rpadul (IMHQPOBAHAL ) H DPHEMHEHKH MMOOATEHEIX CIYTHHEKOBEIX HABMTALMOHHEIN CHCTEM,

3. Jdexkaapanus NMPHHATA HA OCHOBAHUH NPOTOKONA CODCTBEHHBIX HMenwTaHmii Ne DL-DMC-805 ot
18.03.2020; npotoro1a mcneTaTensioil 1adopaTopHA 3akpeITOro akiHoHepHoro obmectsa «HMengera-
reibHbii neHTp MupTeneTecr» (atrecrar axkpemutanmna Ne RARU.2IAMY6, sriman DenepansHoi
cmy:kbol nmo akkpequramun 01.11.2016r.. beccpounsni). Nporokon Ne MTT 0834/20 DMC-805X ot
25.05.2020, npeodpasosarens nepenayn dasusix DMC-805X, T10 otcyTcTBYET.

Hexnapanng cocrasnena na | (oomom) THCTE.
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